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TOIMIELINTEN SIIRTYMINEN KÄYTTÄMÄÄN SÄHKÖISTÄ
KOKOUSJÄRJESTELMÄÄ

Yleistä sähköisestä kokouskäytännöstä

Kaupunginhallitus siirtyi sähköiseen kokousjärjestelmään
vuoden 2008 alussa. Kaupunginhallituksen
kokoushuoneeseen on asennettu kesällä 2008 kiinteät
työasemat, joten kokoustilanteessa osanottajilla on aina
tietokone käytettävissä. Kokousjärjestelmä mahdollistaa
kaikkien toimielinten sähköisen kokoustamisen.

Sähköisessä kokoustamisessa on selkeitä hyötyjä.
Toimielinten esityslista liitteineen on jäsenten luettavissa
kotona tai missä tahansa, missä on internetin
käyttömahdollisuus. Paperin käyttö vähentyy ja listojen
monistukseen ja postitukseen liittyvät työt ja kustannukset
vähentyvät. Listoista kertyvää paperijätettä ei enää kerry
kotinurkkiin.

Henkilöille, jotka kokevat tietokoneen käytön hankalaksi tai
suorastaan mahdottomaksi, voidaan edelleen toimittaa
paperinen esityslista. Välineet eivät missään tapauksessa
saa vaikeuttaa luottamushenkilön työtä. Toisaalta
siirtymävaiheessa uudet välineet ja toimintatavat saattavat
tuntua aluksi työläiltä, mutta ainakin
kaupunginhallituksessa muutos on sujunut hyvin. Kaikki
kaupunginhallituksen jäsenet ja suuri osa varajäsenistäkin
oli jo syksyllä  luopunut paperilistasta.

Välineistä

Kaupunginhallituksen puheenjohtajille luovutettiin
kannettavat tietokoneet 2005 ja varsinaisille jäsenille 2007,
kun käyttöön otettiin sähköinen kokousjärjestelmä.
Varajäsenille ei hankittu koneita eikä maksettu korvauksia
tietoliikenneyhteyksien käytöstä.

Lähes kaikilla on nykyään kotona käytössä jonkinlainen
laajakaistayhteys. Kaupunginhallitus päättikin syksyllä
2007, että jäsenille ei hankita kaupungin liittymiä, vaan että
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omien yhteyksien käytöstä maksetaan varsinaisille
jäsenille ja valtuuston puheenjohtajille 50 euron
kuukausikorvaus. Tällä rahalla kukin voi itse päättää, miten
nopean yhteyden hankkii ja mitä operaattoria haluaa
käyttää. Korvaus on tällä hetkellä suurempi kuin
varsinaiset kulut ovat, sillä markkinoilta saa nyt 1 megan
laajakaistan (joka on tarkoitukseen täysin riittävä) alle 25
eurolla.

Lautakunnat mukaan sähköiseen toimintatapaan: Vaihtoehtoja
ja kustannuksia

Tekninen-, ympäristö-, koulutus- ja vapaa-aikalautakunta
ovat lähtemässä mukaan sähköiseen kokoustamiseen.
Kokoukset sovitetaan niin, että kaikki ko. toimielimet
kokoontuvat kaupunginhallituksen huoneessa, jossa on
kiinteät työasemat käytettävissä.

Lautakunnissa on jäseniä ja varajäseniä yhteensä 116,
kaupunginhallituksen jäseniä ja varajäseniä 22 ja
konsernijaostossa 10 ja sosiaali- ja terveyspalvelujen
tilaajajaostossa 4, yhteensä n. 140 henkilöä. Mikäli kaikille
hankittaisiin tietokoneet (1000 €/kpl), kustannus olisi n.
140 000 euroa ja laajakaistakorvaus kaikille (50 €/
kuukaudessa) maksaisi 84 000 euroa vuodessa.
Lisenssikustannukset ovat kaikille luottamushenkilöille ja
viranhaltijoille yhteensä n. 8000 euroa. Laitetuki 140
koneelle vaatisi lisäresurssia atk-osastolle arvioiden
ainakin yhden henkilön (n.43 000 €/vuodessa).

EEhdotus Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus

1     suosittelee kaikille lautakunnille, että ne siirtyisivät vuoden
2009 aikana asteittain käyttämään sähköistä
kokousjärjestelmää. Lautakuntien tulisikin sopia
kokousaikansa niin, että kokouspäivät sovittaisiin niin, että
kokoushuoneen käyttöön ei tule päällekkäisvarauksia,

2   päättää, että toimielinten jäsenille ja varajäsenille ei hankita
tietokoneita, vaan oletetaan, että käytetään omia laitteita
esityslistojen lukemiseen,

3   nyt luovutetut kannettavat tietokoneet voivat jäädä
kaupunginhallituksen varsinaisten jäsenten  ja valtuuston
puheenjohtajien  käyttöön, mutta kun koneen käyttöikä loppuu,
uusia koneita ei hankita niiden tilalle,
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4   sähköistä kokousjärjestelmää käyttävien toimielimien
varsinaisille jäsenille ja valtuuston puheenjohtajille maksetaan
tietoliikenneyhteyksien käytöstä 25 euron korvaus/kk
edellyttäen, että ko. henkilölle ei lähetetä paperisia esityslistoja

5   paperinen esityslista liitteineen toimitetaan
luottamushenkilölle aina, kun sitä pyydetään.

PPäätös Kaupunginhallitus:

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


